
194.50 km

км.  от 
км. до 

финала

км. от 

старта

40 42 44 km from km to final
km from 

start

12:30 12:30 12:30 ОБЩИНА ТРОЯН - ОФИЦИАЛЕН СТАРТ MUNICIPALITY OF TROYAN - OFFICIAL START 0.00 204.70 0.00

15:03 14:55 14:48 ШИПКА SHIPKA  15.70 102.50 92.00

15:04 14:56 14:49 РАЗКЛОН БУРГАС - ПЪТ I-5 BURGAS FORK - ROAD I-5  0.70 101.80 92.70

15:04 14:56 14:49 НАЧАЛО ЗОНА ЗА ОТПАДЪЦИ START OF WASTE ZONE  0.30 101.50 93.00

15:06 14:59 14:51 КРАЙ ЗОНА ЗА ОТПАДЪЦИ END OF WASTE ZONE  1.50 100.00 94.50

15:13 15:05 14:57 Ж.П. ПРЕЛЕЗ RAILWAY CROSSING  4.20 95.80 98.70

15:15 15:06 14:59 РАЗКЛОН КАЗАНЛЪК KAZANLAK FORK  1.30 94.50 100.00

15:22 15:13 15:05 РАЗКЛОН БУРГАС BURGAS FORK  4.80 89.70 104.80

15:25 15:17 15:09
ПРЕМИЯ ЗА АКТИВНОСТ - РАЗЛОН ЗА ГР. 

КАЗАНЛЪК - 3,2,1 ТОЧКИ

ACTIVITY PRIME - FORK FOR THE TOWN OF 

KAZANLAK - 3,2,1 POINTS
 2.30 87.40 107.10

15:27 15:18 15:10 Ж.П. ПРЕЛЕЗ RAILWAY CROSSING  1.10 86.30 108.20

15:31 15:22 15:13 НАДЛЕЗ OVERPASS  2.50 83.80 110.70

15:31 15:22 15:14 РАЗКЛОН КАЗАНЛЪК KAZANLAK FORK  0.50 83.30 111.20

15:39 15:30 15:21 РАЗКЛОН БУРГАС BURGAS FORK  5.00 78.30 116.20

15:46 15:37 15:28
РАЗКЛОН МЪГЛИЖ - НАЧАЛО НА 

ПОДКРЕПИТЕЛНА ЗОНА
MAGLIZH FORK - START OF FEEDING ZONE  5.10 73.20 121.30

15:52 15:42 15:33
РАЗКЛОН МЪГЛИЖ - КРАЙ НА ПОДКРЕПИТЕЛНА 

ЗОНА
MAGLIZH FORK - END OF FEEDING ZONE  3.50 69.70 124.80

15:52 15:42 15:33 НАЧАЛО ЗОНА ЗА ОТПАДЪЦИ START OF WASTE ZONE  0.20 69.50 125.00

15:54 15:44 15:35 КРАЙ ЗОНА ЗА ОТПАДЪЦИ END OF WASTE ZONE  1.50 68.00 126.50

16:24 16:13 16:02 РАЗКЛОН ГУРКОВО GURKOVO FORK  20.10 47.90 146.60

16:44 16:32 16:20 РАЗКЛОН FORK  13.20 34.70 159.80

17:11 16:57 16:45 РАЗКЛОН ГАВРАИЛОВО GAVRAILOVO FORK  17.90 16.80 177.70

17:11 16:58 16:45 НАЧАЛО ЗОНА ЗА ОТПАДЪЦИ START OF WASTE ZONE  0.20 16.60 177.90

17:14 17:00 16:47 КРАЙ ЗОНА ЗА ОТПАДЪЦИ END OF WASTE ZONE  1.50 15.10 179.40

17:26 17:11 16:58
РАЗКЛОН СЛИВЕН - ДЕТЕЛИНА ЗА УЛ. БАНСКО 

ШОСЕ

SLIVEN FORK - CLOVERLEAF INTERCHANGE FOR 

BANSKOHOSE STREET
 8.10 7.00 187.50

17:35 17:20 17:06 УЛ. БАНСКО ШОСЕ ПЪТ II-53 BANSKO SHOSE STREET ROAD II-53  5.90 1.10 193.40

17:35 17:20 17:06 ДАМАРСКИ МОСТ BRIDGE DAMARSKI  0.10 1.00 193.50

17:36 17:21 17:07 БУЛ. ЦАР СИМЕОН TSAR SIMEON BLVD.  0.50 0.50 194.00

17:36 17:21 17:08 ДЕСЕН ЗАВОЙ - БУЛ. ЦАР ОСВОБОДИТЕЛ RIGHT TURN - TSAR OSVOBODITEL BLVD.  0.40 0.10 194.40

17:36 17:21 17:08 ФИНАЛ ПРЕД СГРАДАТА НА ОБЩИНА СЛИВЕН 
FINAL IN FRONT OF SLIVEN MUNICIPALITY 

BUILDING
O 0.10 0.00 194.50

Троян - Сливен

Troyan - Sliven

Скорост / Speed

  Място / Place

4 Етап / Stage 4

03.09.2025



113.90 km

км.  от 
км. до 

финала

км. от 

старта

40 42 44 km from km to final
km from 

start

14:30 14:30 14:30 ОБЩИНА СЛИВЕН - ОФИЦИАЛЕН СТАРТ MUNICIPALITY OF SLIVEN - OFFICIAL START 0.00 115.00 0

БУЛ. ЦАР ОСВОБОДИТЕЛ TSAR OSVOBODITEL BLVD.  0.20

ОСТЪР ЗАВОЙ НАЛЯВО КЪМ БУЛ. ЦАР 

СИМЕОН
SHARP LEFT TURN TO TSAR SIMEON BLVD.  0.80

ОСТЪР ЗАВОЙ НАДЯСНО КЪМ БУЛ. СТЕФАН 

КАРАДЖА
SHARP RIGHT TURN TO STEFAN KARADZHA BLVD.  0.10

14:32 14:32 14:31 ОСТЪР СТАРТ - БУЛ. СТЕФАН КАРАДЖА
REAL START - TSAR OSVOBODITEL BLVD. STEFAN 

KARADZHA
O 0.00 113.90 0.00

14:41 14:41 14:39 ДЕТЕЛИНА - ПОСОКА КАРНОБАТ
CLOVERLEAF INTERCHANGE  - DIRECTION 

KARNOBAT
 6.50 107.40 6.50

15:02 15:00 14:58 КАЛОЯНОВО KALOYANOVO  13.60 93.80 20.10

15:18 15:16 15:13 ТРАПОКЛОВО TRAPOKLOVO  11.10 82.70 31.20

15:24 15:22 15:18
ГОРНО АЛЕКСАНДРОВО - ПРЕМИЯ ЗА 

АКТИВНОСТ 3,2,1 ТОЧКИ

ACTIVITY PRIME - GORNO ALEXANDROVO -  3,2,1 

POINTS
 3.80 78.90 35.00

15:30 15:28 15:24 КРЪГОВО КРЪСТОВИЩЕ 5-ТИ ИЗХОД ROUNDABOUT 5TH EXIT O 4.20 74.70 39.20

15:39 15:36 15:32 НАЧАЛО ЗОНА ЗА ОТПАДЪЦИ START OF WASTE ZONE  5.80 68.90 45.00

15:41 15:37 15:33 КРАЙ НА ЗОНА ЗА ОТПАДЪЦИ END OF WASTE ZONE  1.00 67.90 46.00

15:45 15:42 15:38 МОКРЕН MOKREN  3.20 64.70 49.20

15:47 15:44 15:39 НАЧАЛО ИЗКАЧВАНЕ КОМ 3 КАТ START OF CLIMBING CAT.3  1.20 63.50 50.40

15:53 15:49 15:45
ПРЕМИЯ ЗА КАТЕРАЧИ КОМ 3 КАТ - 

РАЗКЛОН ШУМЕН
CLIMBERS PRIME CAT.3  - SHUMEN SPLIT  4.00 59.50 54.40

16:07 16:02 15:57
ГРАДЕЦ  - ПРЕМИЯ ЗА АКТИВНОСТ 3,2,1 

ТОЧКИ
ACTIVITY PRIME - GRADETS -3,2,1 POINTS  9.10 50.40 63.50

16:08 16:04 15:58 НАЧАЛО ЗОНА ЗА ОТПАДЪЦИ START OF WASTE ZONE  1.00 49.40 64.50

16:10 16:05 16:00 КРАЙ НА ЗОНА ЗА ОТПАДЪЦИ END OF WASTE ZONE  1.00 48.40 65.50

16:23 16:18 16:12 ИЧЕРА ICHERA  8.80 39.60 74.30

16:26 16:21 16:15 НАЧАЛО ИЗКАЧВАНЕ КОМ 3 КАТ START OF CLIMBING CAT.3  2.00 37.60 76.30

16:33 16:28 16:21 ПРЕМИЯ ЗА КАТЕРАЧИ КОМ 3 КАТ CLIMBERS PRIME CAT.3  5.00 32.60 81.30

16:38 16:32 16:25 НАЧАЛО ИЗКАЧВАНЕ КОМ 2 КАТ START OF CLIMBING CAT.2  2.90 29.70 84.20

16:53 16:46 16:39 ПРЕМИЯ ЗА КАТЕРАЧИ КОМ 2 КАТ CLIMBERS PRIME CAT.2  10.00 19.70 94.20

16:59 16:52 16:44
РАЗКЛОН ЛЯВО СЛИВЕН - ОПАСНО 

СПУСКАНЕ!
LEFT EXIT SLIVEN - DANGEROUS DESCENT!  3.80 15.90 98.00

17:19 17:11 17:02 ОСТЪР ЗАВОЙ КЪМ УЛ. АБЛАНОВО SHARP TURN TOWARDS ABLANOVO STREET  13.40 2.50 111.40

17:20 17:12 17:04 УЛ. Г.С. РАКОВСКИ GS RAKOVSKI STREET  0.80 1.70 112.20

17:22 17:14 17:05 КРЪГОВО КРЪСТОВИЩЕ 3-ТИ ИЗХОД ROUNDABOUT 3RD EXIT  1.40 0.30 113.60

17:22 17:14 17:05 ЗАВОЙ НАЛЯВО БУЛ. ЦАР ОСВОБОДИТЕЛ LEFT TURN TOWARDS TSAR OSVOBODITEL BLVD.  0.05 0.25 113.65

17:22 17:14 17:06
ФИНАЛ ПРЕД СГРАДАТА НА ОБЩИНА 

СЛИВЕН

FINAL IN FRONT OF SLIVEN MUNICIPALITY 

BUILDING
O 0.25 0.00 113.90

Сливен - Сливен

Sliven - Sliven

Скорост / Speed

  Място / Place

5 Етап / Stage 5

04.09.2025


